
HasiC:,"· 7ác:hrE)nný sbar Moravsk[)gezského zraje

EVIDENCE SMLUV
'"'"7

""" '""- , (oG2 IO23
i rc:'·: tlcba plněni

SMLOUVA O DĹLO 'v.Cislo v SSD
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.:ubča1lský Lálsjjl1ík:i;ěnňěiír" """'

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra,je
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

PROWORK spol. S r.o.
Sídlo: Jungmannova 1119/2a, Pod Cvilínein, 794 01 Krnov
IČO: 62362496
DIČ: CZ 62362496
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 156993977/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Ostravě, odd. C, vl. 13180
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předinětem této smlouvy je oprava dispečerských křesel - výměna 8 ks korpusů na základě
servisního protokolu uvedeného v příloze č. ] této smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pi'ovést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst, 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dilo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: 15.12.2023
4. Místo plnění (niísto předání provedeného díla): Integrované bezpečnostní centrum

Moravskoslezského ki'aje, Nemocniční 3328/1 1, Ostrava-Moravská Ostrava.
5. Osoba pověřená objednatelein k převzetí provedeného díla:

6. Podkladein pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, ktei'á byla na základě zadávacího
řízení č. 317/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 85 590,41 KČ
DPH 21 % 18 409,59 Kč
cena včetně DPH 104 000,00 KČ

2. Podrobná kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladein pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

1



také ,,faktura"). Objednatel timto souhlasí s použiúni daňového dokladu v elektt'onické podobě.
Smluvní strany 11esjednávají zálohy llä cetiu díla.

5. FaktLlra musí kromě zákoneni stanovených ná1ežitostí obsahovat takC:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajíáni bodu II. odst. 1 télo smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zl1otovjte|e pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací pt'otokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvnicb stran, potvi'zující, že dilo
podle této smlouvy bylo řádl1ě předáno.

6. Faktui'a bude zhoÉoviteleln vystavena po předáni a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
faktut'y je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad
škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě niusí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

IV. Vady díla a záruky

1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle teclmických parametrů a obchodních
podrninek sjednaných v této smlouvě. Dilo má vady, .jestliže .jeho provedení neodpovidá specifikaci
nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Záruční doba opravených výrobků se prodlužuje o délku záruční opravy.

V. Sankční ujednání

]. V případě prodlení zhotovitele s předánim díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smiuvni
pokutu ve výši 0,2 % z celkové caiy díla vč, DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý dai prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

1. ZbotovHel není oprávněn bez předchoziho písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,
její část nebo práva a povinnosti z této stnlouvy třetí osobě.

2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výht'ad souhlasí se zveřejněním své identifikace a daľších údajů
uvedených ve snilouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podk zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých sin1uv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s .jej ím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru sniluv zajisti objednatet.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
4. Smluvní strany uzaviraií tuto smlouvu v souladu s Nařízeníin Evi'opského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze d!1e 27. dubtia 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
ůdajů a o volnéin pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5, Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou slnlLlvní strany pouze formou pisemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výsíovj1ě prohlášeny za dodatek tét'o smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnýnii zástupci obou Slň luvních stj'an,

6. Tato sinlouva je yyhotovena v ekktronické podobě. Smjuvnl strana podepisující tuto smlouvu jako
druhá v pořadí je povinna prokazatelně doi'učit podepsanou srnlouvu druhé smiuvni straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je přífoha č. 1 - Cěl1OVá nabídka,

2



Podpisy smluvMcli stran:

3



.1-30 IBC OSTRAVA SERVISNĹ PROTOKOL SRPEN 2023 1/3

POŘ.Č. SLQŽXA PRACO'JIŠTĚ ŽIDLE KOLEČKA PíS3' MECHANIKA PODRIJČKY KORPUS

1 253 ZZS
2 253 ZZS

3 ,237'MPO'
4 "-.,,Z37 mpo
5 '"m' PO
6 ",237" po
7 -237: ,PO

8 264 ZZS " 20 51 opraveno nebude . WLOMENÄ nutno ! 13.000,-
, účtováno , vyměnit kc!epus . _)_ .._, _ .._ _

9 264 ZZS ) ,
10 264 ZZS 1
11 264 ZZS '
12 264 ZZS . !
13 264ZZS ' ' ! ,
14 264 ZZS

ŕ · · · ·""' ·"15 264 ZZS !

16 * :-:i j,': 11 . 7 opraveno nebude , opraveno nebude
-'-'.2.i.&s-'"-"- ' ' účtováno ' účtováno

17 -.,'.:.::."'pčk'.""-"" 9 6 ' "VÝLOÁÉN'Á' n'ut'no'""""!"" 13.000,-
!"-2,.,::."' :, ':..:::é: ,..:, i.:,·::::,::"""' ' , i vyměnit korpus i
.':"".:'..: :".."';"".. . · .,.. .......:.',.:' .'...,,......" : ' ' ""' """ " . 1
i,--·j,.; - -." '..:-...'. ; " ' WLOMENÁ + zlomeny 1

18 :'1';""'""'". CR..,..':-:':,,Á 10 9 1 sedák nutno \/yměľ) it , 13.000,-
"" '":', """::,, ;,.,1 l"j' ':' i korpus |

19 :i' :-;ŤČR :t"; ' 13 3 ! opraveno nebude j opraveno nebude . \/Y1.OMENÁ nutno ! 13.000,-"':, .,, ,,-,:z,. ! účtováno 1 účtováno : vyměnit korpus i
:'. .-. ':. - ... '".. ··.. "..."' 2:. J

20 "·" '.' " éČŔ':;""' "' 14 , 8 ) opraveno nebude VYLOMENA nutno ' 13.000,-.'.'"":.:"·""":'"".-'".:::-: '-:;"::- , : účtováno vyměnit korpus ;
21 'i':;:',i" :ĺ'.É¢R '-%'

" 22 'j;' ČR" ""' __
, j . ....,,'.J < 7"'<~==

23 * """"""'" ČŔ:¢G:::| 15 ' 2 opraveno nebude opraveno nebudeŽj,:' ·· ..'-· '.;·g""""", -·'":, ' : účtováno účtováno

IA
Cena celkem sDPH 65.000,-

ŽIDLE PŘEDÁNY:
PŘEDA

PŘEVZA
ZPRACOVAL

DNE:

16.8.2023

31.8,2023

* odvezeno HZS dne 17.8.2023



31-60 IBC OSTRAVA SERVISNĹ PROTOKOL SRPEN 2023 2/3

Cena celkem"s DPH " " 39.000,- :

ŽIDLE PŘEDÁNY:
PŘEDAL:

PŘEVZAL:
ZPRACOVAL:

DNE:

16.8.2023

31,8.2023

* odvezeno HZS dne 17.8.2023



1BC OSTRAVA SERVISNÍPROTOKOL SRPEN 2023 3/3

16.8. 2023 -z IBC osobně dovezly 12ks poškozených křesel BRUTO 7290NX. Dle předešlé domluvy bylo
zapůjčeno 8ks bruto 7290nx.
17.8. 2023 -z IBC si osobně vyzvedli 4 opravené kusy, kde byla vyměněna mechanika + pÍst -OPRAVENO
V RÁMCI ZÁRUKY A NEBUDE ÚČTOVÁNO*.

18.8.2023 8ks zůstalo na posouzení, kde bylo zjištěno poškození:
2ks mechanika + 3ks píst- nebude účtováno a bude opraveno v rámci záruky
8ks vylomená područka v sedáku korpusu - nutná výměna za nový korpus

*Celkové náklady na výměnu komponentů v rámci záruky činí 41.500,- vč. DPH ( 6ks mechanika, 7ks pistu)

Celkové náklady na výměnu 8 ks korpusů činí 104.000,- vč. DPH (8x13.000,-)

ŽIDLE PŘEDÁNY:
PŘEDAL:

PŘEVZAL:

ZPRACOVAL:
DNE:

16,8.2023

31.8.2023


